OBJETO: AQUISIÇÃO DE UMA MESA DE SOM ANALÓGICA COM, NO MÍNIMO, 12 CANAIS E 

EFEITOS INTEGRADOS. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

07.001.2.740.4.4.90.52.33(614) 1.500.0000.0001 

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO II DA LEI N° 14.133/21. 

VALOR: R$ 1.230,00 (UM MIL, DUZENTOS E TRINTA REAIS) 

VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) DIAS. 

BOA VISTA DO INCRA, 11 DE NOVEMBRO DE 2025. 

GILMAR LAURINDO BELLINI 

PREFEITO MUNICIPAL 

mailto:financas@boavistadoincra.rs.gov.br